До
Општина Неготино
ул. „ Ацо Аџи Илов “  бр.2
     Неготино 
	
Барање


Од______________________________________________________________
                                                           (име и презиме) 

со адреса на живеење ____________________________________________

телефон за контакт ______________

за добивање на субвенција за купена инвертер клима уред.

Кон барањето ја поднесувам следната документација:
[bookmark: _GoBack]
· Барање за субвенција (Барањето може да се подигне во архивата на Општина Неготино или да се обезбеди од интернет страницата на Општината : www.negotino.gov.mk );
· Фотокопија од  лична карта на барателот;
· Фотокопија од трансакциска сметка на барателот;
· Доказ- фискална сметка во оригинал или фактура со извод од деловна банка со датум од денот на објавувањето до денот на завршувањето на јавниот повик;
· Потврда од фирмата –продавач на Инвертер клима уредот за гарантирани минимум карактеристики ; (со приложување на копија од спецификација за купениот уред како составен дел кон потврдата);
· Изјава заверена на нотар дека нема користено односно нема добиено финансиски средства за набавка на инвертер клима уред од било кој извор во Република Северна Македонија (не го искористил правото на субвенционирање по овој основ );
· Повеќе домаќинства кои се водат на иста адреса задолжително да достават сметки од различни броила за електрична енергија како доказ дека се посебни одвоени домаќинства.



        Барател:


____________________________
        (име и презиме, потпис)





